SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n
Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail:

sra.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 16, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2017

Referente ao Edital nº 07 de 17 de Janeiro de 2017

Seleção de Estagiários para Atuação no Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,

torna Público a Divulgação da Homologações das Inscrições e Convocação para as Entrevistas referente ao

Edital nº 07 de 17 de Janeiro de 2017, que rege a Seleção de Estagiários para Atuação no Instituto Federal

Farroupilha - Campus Frederico Westphalen:

Vaga NS-01 – Entrevistas no dia 8 de fevereiro de 2017 (quarta-feira), conforme cronograma:

Candidato Horário  Local

Antônio Inácio dos Santos de Paula 08:30 Sala 25 - Prédio Central

Cassio Barbosa Prettz 08:45 Sala 25 - Prédio Central

Daniela Arruda de Vargas 09:00 Sala 25 - Prédio Central

Iana dos Reis Pereira a Silva 09:15 Sala 25 - Prédio Central

Isadora Gomes Flores 09:30 Sala 25 - Prédio Central

Jéssica Jaíne da Silva Souza 09:45 Sala 25 - Prédio Central

Juliane Cristina Machado 10:00 Sala 25 - Prédio Central

Luisa Raquel Bin 10:15 Sala 25 - Prédio Central

Renan Joel Binsfeld Mallmann 10:30 Sala 25 - Prédio Central

Tamara Lais da Cruz Martins 10:45 Sala 25 - Prédio Central

Vaga NS-02 – Entrevistas no dia 8 de fevereiro de 2017 (quarta-feira), conforme cronograma:

Candidato Horário Local

Andressa Argenta 08:30 Sala 23 - Prédio Central

Fernanda Szast Gonçalves 08:45 Sala 23 - Prédio Central

Orlando José de Oliveira Júnior 09:00 Sala 23 - Prédio Central

Robson Moacir Remontti 09:15 Sala 23 - Prédio Central

Rodrigo Bottega 09:30 Sala 23 - Prédio Central

Valéria Spielmann 09:45 Sala 23 - Prédio Central

Vaga NS-03 – Entrevistas no dia 8 de fevereiro de 2017 (quarta-feira), conforme cronograma:

Candidato Horário Local

André Carlos Groth 08:30 Sala 30 - Prédio Central

Douglas Vinícius Nunes 08:45 Sala 30 - Prédio Central

Eduardo Brandenburg de Lima 09:00 Sala 30 - Prédio Central

Fernando Cássio Moreira 09:15 Sala 30 - Prédio Central

Lucas Dalla Lana Castoldi 09:30 Sala 30 - Prédio Central

Orlando José de Oliveira Júnior 09:45 Sala 30 - Prédio Central

Robson Moacir Remontti 10:00 Sala 30 - Prédio Central

IF Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, 03 de fevereiro de 2017

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral em Exercício

Portaria  006/2017 de 17/01/2017